关于组织参加第七届全国品管圈大赛赛前培训的通知

各品管圈负责人：

协会已推荐 2019年上海市医院品管圈大赛获奖品管圈参加第七届全国

医院品管圈大赛。为进一步提升各参赛品管圈的参赛汇报质量，现定于 2019

年 10月中旬对经过大赛组委会预审获得第七届全国医院品管圈大赛决赛上

海地区的入围圈组（详情请见医院品管圈联盟官网 http://www.cfhqcc. org/

动态资讯栏目）进行培训。现将培训相关事项通知如下：

1、时间地点：2019 年 10 月 17日（周四）13:00‐16:00;

上海交通大学医学院（重庆南路 280 号）西二教学楼 4 楼 416教室

2、培训方式：本次培训采用现场一对一指导方式，按照第七届全国医院品

管圈大赛决赛入围专场组别（课题研究、三级综合、三级护理、二级医院、

中医专科企业民营、急诊）及名单序列排序每圈指导 5 分钟，为更好学习

借鉴，请各参赛圈全程参与培训。

3、准备事项

（1）请参赛圈根据品管圈操作要求以及大赛要求（详见医院品管圈联盟官

网 http://www.cfhqcc.org/动态资讯栏目：品管圈大赛决赛 PPT 资料上传须

知、第七届全国医院品管圈大赛须知等）提前修改好 PPT，并于 10 月 15

日 12:00 点前将修改完善好的终版 PPT  发至 shhqcc@163.com，逾期取消本

次培训资格。

（2）请参赛队按医院品管圈联盟要求报名申请第七届全国品管圈大赛决赛，

申请截止时间为 10月 22日 24时，逾期系统将关闭（详见医院品管圈联盟官

网 http://www. cfhqcc.org/动态资讯栏目：第七届全国医院品管圈大赛须知）。

4、参加人员：参赛圈组圈长、汇报人，每圈参加培训人数不超过 3 人。

培训场地停车位紧张，建议乘坐公共交通前往。欢迎您们积极参加！

联系人：上海市医院协会  陈晔    浦东医院  王艳

电话：17302128771（陈）、68035830（王）；传真：54032880；

上海市医院协会办公室

2019 年 10月 11日